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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 14 557 256,81 14 053 655,55 1 381 704,00 10 904,17 6 941 574,00 3 277 953,50 2 441 519,88 934 990,92 503 601,26 50 761,18 439 212,00

Wykonanie 2016 18 442 121,95 17 890 722,96 1 419 367,00 11 756,10 7 321 073,00 5 937 007,05 3 201 519,21 874 034,46 551 398,99 250 459,38 284 826,81

Wykonanie 2017 19 709 941,64 18 861 255,28 1 541 984,00 13 193,70 7 425 464,00 6 681 414,69 3 199 198,89 970 661,47 848 686,36 398 810,88 435 181,78

Wykonanie 2018 22 274 023,96 21 516 470,05 1 777 748,00 14 821,73 8 284 116,00 7 967 635,43 3 472 148,89 993 206,92 757 553,91 191 487,00 552 738,71

Wykonanie 2019 25 443 098,99 23 965 735,54 2 014 904,00 18 329,85 8 958 806,00 9 186 172,80 3 787 522,89 1 011 049,16 1 477 363,45 91 474,93 1 317 939,69

Wykonanie 2020 26 105 932,12 24 345 273,82 2 117 126,00 20 533,60 9 592 664,00 8 577 841,76 4 037 108,46 1 144 527,80 1 760 658,30 120 329,95 1 620 163,51

Plan 3 kw. 2021 26 886 238,00 24 901 979,00 2 316 160,00 16 000,00 10 022 599,00 8 248 464,00 4 298 756,00 1 111 000,00 1 984 259,00 340 000,00 1 641 208,00

Wykonanie 2021 26 180 179,58 25 948 660,52 2 507 087,00 17 090,79 10 414 464,00 8 611 625,63 4 398 393,10 1 228 726,31 231 519,06 99 237,94 115 414,14

2022 26 260 819,00 23 451 188,00 2 125 028,00 26 015,00 10 011 335,00 6 782 823,00 4 505 987,00 1 256 000,00 2 809 631,00 385 000,00 2 406 580,00

2023 29 259 232,00 22 978 252,00 2 203 654,00 26 978,00 10 257 526,00 5 892 216,00 4 597 878,00 1 293 680,00 6 280 980,00 315 000,00 5 959 980,00

2024 27 994 461,00 22 919 548,00 2 280 782,00 27 922,00 10 585 593,00 5 539 440,00 4 485 811,00 1 328 609,00 5 074 913,00 315 000,00 4 754 913,00

2025 24 496 873,00 23 676 873,00 2 360 609,00 28 899,00 10 956 089,00 5 733 320,00 4 597 956,00 1 361 824,00 820 000,00 315 000,00 500 000,00

2026 25 629 583,00 24 459 583,00 2 443 230,00 29 910,00 11 339 552,00 5 933 986,00 4 712 905,00 1 395 870,00 1 170 000,00 315 000,00 850 000,00

2027 26 068 794,00 25 248 794,00 2 526 300,00 30 927,00 11 725 097,00 6 135 742,00 4 830 728,00 1 430 767,00 820 000,00 315 000,00 500 000,00

2028 26 863 358,00 26 043 358,00 2 609 668,00 31 948,00 12 112 025,00 6 338 221,00 4 951 496,00 1 466 536,00 820 000,00 315 000,00 500 000,00

2029 26 820 993,00 26 820 993,00 2 690 568,00 32 938,00 12 487 498,00 6 534 706,00 5 075 283,00 1 503 199,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 578 499,00 27 578 499,00 2 768 594,00 33 893,00 12 849 635,00 6 724 212,00 5 202 165,00 1 540 779,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 335 091,00 28 335 091,00 2 846 115,00 34 842,00 13 209 425,00 6 912 490,00 5 332 219,00 1 579 298,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
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podatku
dochodowego od
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w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 13 732 604,74 12 496 685,48 6 567 913,82 0,00 0,00 94 958,27 0,00 0,00 1 235 919,26 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 17 773 934,18 16 430 828,00 7 443 006,34 0,00 0,00 73 868,50 0,00 0,00 1 343 106,18 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 20 644 434,37 17 468 580,21 7 639 772,88 0,00 0,00 79 925,44 0,00 28 299,67 3 175 854,16 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 22 252 206,25 18 562 193,14 8 363 460,28 0,00 0,00 80 653,41 7 233,79 29 031,55 3 690 013,11 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 22 845 538,72 20 386 909,52 8 980 894,40 0,00 0,00 78 593,05 14 684,12 25 300,74 2 458 629,20 2 458 629,200,00 317 447,72

Wykonanie 2020 27 566 304,27 22 782 037,51 9 925 470,79 0,00 0,00 44 010,66 9 741,51 16 827,56 4 784 266,76 4 784 266,760,00 1 140 000,00

Plan 3 kw. 2021 29 202 566,00 24 888 554,00 10 495 469,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 13 500,00 4 314 012,00 4 314 012,000,00 637 853,00

Wykonanie 2021 24 711 307,78 23 511 469,69 10 390 608,49 0,00 0,00 36 589,20 0,00 13 500,00 1 199 838,09 1 169 838,090,00 212 672,00

2022 29 227 853,00 24 523 844,00 11 694 581,00 0,00 0,00 115 000,00 15 402,00 0,00 4 704 009,00 4 704 009,000,00 364 588,00

2023 29 209 232,00 21 922 506,00 11 679 335,00 0,00 0,00 117 090,00 9 935,00 0,00 7 286 726,00 7 286 726,000,00 250 000,00

2024 27 394 461,00 22 309 548,00 11 737 732,00 0,00 0,00 113 760,00 7 055,00 0,00 5 084 913,00 5 084 913,000,00 250 000,00

2025 23 756 873,00 22 334 565,00 11 796 421,00 0,00 0,00 111 715,00 5 775,00 0,00 1 422 308,00 1 422 308,000,00 300 000,00

2026 24 829 983,00 23 326 460,00 12 033 230,00 0,00 0,00 108 715,00 3 855,00 0,00 1 503 523,00 1 503 523,000,00 0,00

2027 25 427 623,00 23 724 007,00 12 153 562,00 0,00 0,00 105 067,00 1 287,00 0,00 1 703 616,00 1 703 616,000,00 0,00

2028 26 423 358,00 24 131 060,00 12 275 098,00 0,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 2 292 298,00 2 292 298,000,00 0,00

2029 26 280 993,00 24 597 813,00 12 397 849,00 0,00 0,00 101 620,00 0,00 0,00 1 683 180,00 1 683 180,000,00 0,00

2030 27 038 499,00 25 123 170,00 12 521 827,00 0,00 0,00 50 540,00 0,00 0,00 1 915 329,00 1 915 329,000,00 0,00

2031 27 985 091,00 25 527 868,00 12 647 045,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 457 223,00 2 457 223,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 824 652,07 631 940,00 1 045 788,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 788,71 0,00

Wykonanie 2016 668 187,77 661 540,00 1 238 500,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 500,78 0,00

Wykonanie 2017 -934 492,73 0,00 3 269 552,55 2 024 404,00 934 492,73 0,00 0,00 1 245 148,55 0,00

Wykonanie 2018 21 817,71 21 817,71 4 373 519,82 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 519,82 0,00

Wykonanie 2019 2 597 560,27 2 357 484,00 2 641 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 933,53 0,00

Wykonanie 2020 -1 460 372,15 0,00 4 327 009,80 1 500 000,00 907 149,21 477 897,80 35 104,56 2 349 112,00 518 118,38

Plan 3 kw. 2021 -2 316 328,00 0,00 3 386 328,00 2 090 000,00 1 020 000,00 1 190 852,00 1 190 852,00 105 476,00 105 476,00

Wykonanie 2021 1 468 871,80 1 070 000,00 4 328 037,65 2 090 000,00 0,00 1 328 927,38 0,00 909 110,27 0,00

2022 -2 967 034,00 0,00 3 906 775,00 1 400 000,00 460 259,00 1 399 949,00 1 399 949,00 1 106 826,00 1 106 826,00

2023 50 000,00 50 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 799 600,00 799 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 641 171,00 641 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 631 940,00 631 940,00 120 763,88 0,00 120 763,88

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 661 540,00 661 540,00 128 319,62 0,00 128 319,62

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 661 540,00 661 540,00 142 953,27 13 053,60 129 899,67

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 404,00 1 808 404,00 1 453 035,55 1 294 404,00 158 631,55

Wykonanie 2019 74 210,00 0,00 0,00 0,00 2 411 694,00 2 357 484,00 1 875 729,74 1 498 829,00 376 900,74

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 628 600,00 628 600,00 548 600,00 0,00 548 600,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 936 247,00 0,00 936 247,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 936 247,00 0,00 936 247,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 939 741,00 939 741,00 705 729,00 375 988,00 329 741,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 799 600,00 799 600,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 641 171,00 641 171,00 201 171,00 0,00 201 171,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 3 113 676,00 0,00 1 556 970,07 2 602 758,780,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 2 452 136,00 0,00 1 459 894,96 2 698 395,740,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 815 000,00 0,00 1 392 675,07 2 637 823,620,00

Wykonanie 2018 x x x x 20 000,00 4 706 596,00 0,00 2 954 276,91 4 627 796,730,00

Wykonanie 2019 x x x x 54 210,00 2 349 112,00 0,00 3 578 826,02 6 145 759,550,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 220 512,00 0,00 1 563 236,31 4 390 246,110,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 4 240 512,00 0,00 13 425,00 1 309 753,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 240 512,00 0,00 2 437 190,83 4 675 228,480,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 771,00 0,00 -1 072 656,00 1 434 119,000,00

2023 x x x x 0,00 4 650 771,00 0,00 1 055 746,00 1 055 746,000,00

2024 x x x x 0,00 4 050 771,00 0,00 610 000,00 610 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 310 771,00 0,00 1 342 308,00 1 342 308,000,00

2026 x x x x 0,00 2 511 171,00 0,00 1 133 123,00 1 133 123,000,00

2027 x x x x 0,00 1 870 000,00 0,00 1 524 787,00 1 524 787,000,00

2028 x x x x 0,00 1 430 000,00 0,00 1 912 298,00 1 912 298,000,00

2029 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 2 223 180,00 2 223 180,000,00

2030 x x x x 0,00 350 000,00 0,00 2 455 329,00 2 455 329,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 807 223,00 2 807 223,000,00

Strona 7 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.05

za organ stanowiący Zbigniew Adam Niedzielewski



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x12,44%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x14,30%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,60%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,71%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x13,83%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,39%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,53% x x x x3,57%

Wykonanie 2021 0,00% 11,74% x x x x12,31%

2022 2,00% -1,76% 12,12% 13,37% TAK TAK0,55%

2023 5,02% 7,36% 10,42% 11,67% TAK TAK9,20%

2024 3,49% 4,16% 9,69% 10,94% TAK TAK5,98%

2025 4,16% 8,10% 8,32% 9,57% TAK TAKx

2026 3,80% 6,70% 6,03% 7,49% TAK TAKx

2027 2,85% 8,53% 5,10% 6,56% TAK TAKx

2028 2,75% 10,23% 4,95% 6,40% TAK TAKx

2029 3,16% 11,46% 6,19% 6,19% TAK TAKx

2030 2,83% 12,02% 8,08% 8,08% TAK TAKx

2031 2,01% 13,48% 8,74% 8,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 371 773,87 371 773,87 371 773,87 0,00 0,00 0,00 9 864,60 9 864,60 0,00

Wykonanie 2016 75 396,93 75 396,93 75 396,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 21 497,91 21 497,91 21 497,91 0,00 0,00 0,00 50 584,41 50 584,41 0,00

Wykonanie 2018 1 339 403,13 1 339 403,13 1 339 403,13 0,00 0,00 0,00 106 238,85 106 239,85 0,00

Wykonanie 2019 1 755 075,19 1 755 075,19 1 755 075,19 757 095,48 757 095,48 679 216,58 50 623,75 50 623,75 32 211,87

Wykonanie 2020 298 715,80 298 715,80 298 715,80 521 048,67 521 048,67 427 220,43 109 782,38 109 782,38 109 782,38

Plan 3 kw. 2021 320 000,00 320 000,00 320 000,00 88 529,00 88 529,00 72 997,00 451 376,00 451 376,00 451 376,00

Wykonanie 2021 557 000,00 557 000,00 557 000,00 101 528,50 101 528,50 85 997,18 96 344,05 96 344,05 96 344,05

2022 877 193,00 877 193,00 877 193,00 601 580,00 601 580,00 601 580,00 1 540 783,00 1 540 783,00 1 540 783,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 616,00 84 616,00 84 616,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 309 491,25 1 309 491,25 679 216,58 1 566 696,61 0,00 0,00 0,0050 623,75 1 516 072,86 0,00

Wykonanie 2020 1 569 757,22 1 569 757,22 500 217,62 3 374 894,00 0,00 0,00 0,000,00 3 374 894,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 040 829,00 1 040 829,00 375 988,00 2 397 740,00 0,00 0,00 0,00451 376,00 1 946 364,00 0,00

Wykonanie 2021 834 591,81 834 591,81 375 988,21 2 647 740,00 0,00 0,00 0,00701 376,00 1 946 364,00 0,00

2022 340 190,00 340 190,00 340 190,00 5 540 611,00 0,00 0,00 0,001 399 583,00 4 141 028,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 321 342,00 0,00 0,00 0,0084 616,00 5 236 726,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 834 913,00 0,00 0,00 0,000,00 4 834 913,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,000,00 550 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 631 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 661 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 661 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 808 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 357 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 628 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 100 202,42

Plan 3 kw. 2021 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 21 587,00

2022 939 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 599 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 441 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 916 649,00 5 540 611,00 5 321 342,00 4 834 913,00 550 000,00 16 246 866,00

1.a - wydatki bieżące 1 631 095,00 1 399 583,00 84 616,00 0,00 0,00 1 484 199,00

1.b - wydatki majątkowe 15 285 554,00 4 141 028,00 5 236 726,00 4 834 913,00 550 000,00 14 762 667,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 868 343,00 1 609 583,00 84 616,00 0,00 0,00 1 694 199,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 631 095,00 1 399 583,00 84 616,00 0,00 0,00 1 484 199,00

1.1.1.1
ERASMUS+ - Zapenienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji przedszkolnej

Urząd Miejski w
Knyszynie

2020 2022 240 486,00 113 564,00 0,00 0,00 0,00 113 564,00

1.1.1.2
Einstein też miał 3 lata - rozwój kreatywności u przedszkolaka -
Zapenienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej

Zespół Szkół
Ogólnokształcących w

Knyszynie
2021 2023 766 874,00 720 763,00 42 016,00 0,00 0,00 762 779,00

1.1.1.3
Giganci kreatywności - twórcze możliwości przedszkolaków -
Zapenienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej

Zespół Szkół w
Kalinówce Kościelnej

2021 2023 623 735,00 565 256,00 42 600,00 0,00 0,00 607 856,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 237 248,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.1.2.1
Kościelna 6 - gdzie historia łączy się z rekreacją - poprawa
atrakcyjności gminy Knyszyn

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2022 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.1.2.2
Budowa indywidualnych instaloacji OZE na terenie gminy Knyszyn -
Ograniczenie emiscji gazów cieplaranianych

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2022 29 575,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.1.2.3
Montaż OZE na terenie gminy Knyszyn - montaż OZE na terenie
Gminy Knyszyn

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2022 27 673,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 048 306,00 3 931 028,00 5 236 726,00 4 834 913,00 550 000,00 14 552 667,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 048 306,00 3 931 028,00 5 236 726,00 4 834 913,00 550 000,00 14 552 667,00

1.3.2.1
Budowa drogi od ul. Kościelnej do Obozowej - Poprawa infrastruktury
dróg gminnych w m. Knyszyn

Urząd Miejski w
Knyszynie

2017 2022 12 814,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.2
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w Knyszynie - Przebudowa
budynku

Urząd Miejski w
Knyszynie

2015 2023 138 860,00 25 000,00 100 000,00 0,00 0,00 125 000,00

1.3.2.3
Przebudowa ulicy Zamoyskiego w Knyszynie - przebudowa ulicy
Zamoyskiego

Urząd Miejski w
Knyszynie

2020 2022 1 409 200,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.4
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie Knyszyn - poza
obszarem aglomeracji - budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej

Urząd Miejski w
Knyszynie

2018 2022 1 542 699,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00

1.3.2.5
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w obszarze aglomeracji -
budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2022 587 152,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Modernizacja oświtlenia ulicznego na terenie gminy Knyszyn -
oświetlenie ulic

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2023 305 020,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7
Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie - Ochrona
przeciwpowodziowa terenu poprzez retencjonowanie wód.

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2023 4 797 063,00 0,00 2 736 726,00 2 034 913,00 0,00 4 771 639,00

1.3.2.9
Budowa grażu na ul. Polnej ( na potrzeby autobusów) -
Zabezpieczenie śradków transportu

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2022 35 498,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.10
Termomodernizacja budynku szpitala w Knyszynie -
Termomodernizacja budynku szpitala

Urząd Miejski w
Knyszynie

2016 2025 1 220 000,00 26 028,00 0,00 550 000,00 550 000,00 1 126 028,00

1.3.2.11
Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie - Poprawa obieku
sportowego i dostosowanie do aktualnych potrzeb społeczeństwa

Urząd Miejski w
Knyszynie

2021 2024 5 000 000,00 500 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 5 000 000,00
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